visini od 25.988,75 EUR (bez PDV-a) za Djelo iz članka 1. ovog Ugovora prema sljedećoj 
dinamici plaćanja;

i) 2.550,00 EUR (slovima: dvijetisuĆepetstOpedest eura) + PDV u roku od pet (5) 
dana od dana potpisivanja Ugovora temeljem ispostavljenog predračuna 
Izvršitelja;

ii) 1.700,00 EUR (slovima: tisućusedamsto eura) + PDV pet (5) dana prije 
prezentacije brand strategije temeljem ispostavljenog predračuna Izvršitelja;

iii) 4.250,00 EUR (slovima: četiritlsućedvjestopedeset eura) + PDV u roku od 
petnaest (15) dana od dana prihvaćanja brand koncepta temeljem ispostavljenog 
računa Izvršitelja;

iv) 1.275,00 EUR (slovima: tisućudvjestosedamdesetipet eura) + PDV nakon 
prihvaćanja kreativnog koncepta ambalaže temeljem ispostavljenog računa 
Izvršitelja 5 Odgodom plaćanja od petnaest (15) dana;

v) 7.650,00 EUR (slovima: sedamtisućaŠestopedeset eura) + PDV nakon isporuke 
ambalaže rakija temeljem Ispostavljenog računa izvršitelja s odgodom plaćanja od 
petnaest (15) dana;

vi) 4.152,25 EUR (slovima; četirittsučestopedesetiđva eura I dvadesetipet centi) + 
PDV nakon isporuke ambalaže likera temeljem ispostavljenog računa Izvršitelja s 
odgodom plaćanja od petnaest (15) dana;

Vii) 2.346,00 EUR (slovima: dvijetisućetristočetrdesetišest eura) + PDV nakon isporuke 
primarnih aplikacija temeljem ispostavljenog računa Izvršitelja s odgodom 
plaćanja od petnaest (15) dana;

vfil)

H)

433,50 EUR (Novima: četristotriđeselftri etira I pedeset centi) PDV nakon 
isporuke digitainih apiikadja temeijem ispostavljenog računa Izvršitelja s